
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

. ' ' ' tel.: +420 477 I'll m 
. KrCIJSkG Zd rG'VO'tnl , _ fax: +420 477114 900 

u nemocnice Usteckeho kraje e—mail: sekretariat©kzcr.eu 

Zadávací dokumentace 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou \: otevřeném řízení 
dle 5 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „ZZV "). 

Název veřejné zakázky: 

Obnovení služeb Microsoft Software Assurance 2024 
Zadavatel veřejné zakázky: 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sogiální péče 3316/12A 

400 11 Usti nad Labem 
|Co: 25488627_ 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, pod spisovou značkou B 1550. 

Zastoupené: MUDr. Taťánou Soharovou, generální ředitelkou 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro otevřené zadávací řízení nadlimitní veřejné 
zakázky dle 5 56 ZZVZ. 

Pokud dojde k rozporu mezi údaji uvedenými v textové části zadávací dokumentace a údaji uvedenými v 
oznámení o zahájení zadávacího řízení , platí údaje uvedené \: oznámení o zahájení zadávacího řízení. 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Krajská zdravotní, a.s. 
Zadavatel ve smyslu ZZVZ: jiná právnická osoba, dle 5 4 odst. 1 písm. &) 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Sídlo zadavatele: Sociální péče 3316/12A, 400 11 Ústí nad Labem 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Taťána Soharová, generální ředitelka 
Kontaktní osoba ve věcech soutěže: Marek Sedlák 

tel: + 420 477114192 
e-mail: marek.sed|ak©kzcr.eu 

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488527, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L, oddíl B vložka 1550. 1 z 6 



Krajská zdravotní, a.s. 
Sociálqí péče 3316/I2A 
40113 Usti nad Labem 

' ' ' tel.: +420 477 T" 111 . '- KI'CIJSKCI řdrqvom' , , fax: +420 477114 900 
u nemocnice USteCKehO kroje e-moil: sekretariat©kzcr.eu 

1. Informace o veřejné zakázce 

Druh veřejné zakázky: 

. Veřejná zakázka na dodávky 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky 

Informační infrastruktura zadavatele je založena na systémech společnosti Microsoft. Zadavatel má vybrané 
licence na užívání software společnosti Microsoft kryté službou Microsoft Software Assurance. U části z těchto 
licencí na užívání software služba Microsoft Software Assurance exspiruje \: období od 31.8.2024. do 31.7.2025. 

Předmětem této veřejné zakázky je dodání 2.515 kusů produktů společnosti Microsoft pro zajištění obnovení 
služeb Microsoft Software Assurance, exspirujících mezi dvěma výročimi multilicenční smlouvy Microsoft Product 
and Services Agreement (MPSA) číslo 4100090401 (od 31. 8. 2024 do 31. 7. 2025) tak, aby obnovené služby 
Microsoft Software Assurance byiy aktivní do nejbližšího třetího výročí multilicenčni smlouvy, tedy do 31. 8. 2027. 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je dále uvedena v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

Obnovení exspirujících služeb Microsoft Software Assurance lze realizovat výhradně nákupem konkrétních 
produktů z přímé distribuce společnosti Microsoft. Zadavatel požaduje dodávku předmětu plnění realizovat 
v rámci multilicenční smlouvy Microsoft Products and Services Agreement (MPSA) číslo 4100090401 (číslo účtu 
právního subjektu 810078094, číslo nákupního účtu 5485055), uzavřené mezi zadavatelem 
a společnosti Microsoft. 

Zadavatel požaduje, aby účastníkem nabízený předmět plnění zajistil obnovení služeb Microsoft Software 
Assurance v souladu s pravidly společnosti Microsoft tak, aby obnovené služby Microsoft Software Assurance 
byly aktivní do nejbližšího třetího výročí multilicenčni smlouvy Microsoft Products and Services Agreement 
(MPSA) číslo 4100090401, tedy do 31.8.2027. 
Zadavatel má \: multilicenčnl smlouvě Microsoft Product and Services Agreement (MPSA) aktuálně nastaveny 
následující cenové úrovně: 

Fond „Systém)/* - cenová úroveň „A" 
Fond „Serve-ry“ - cenová úroveň „D“ 
Fond „Apiikace“ - cenová úroveň „B" 

Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel (za nezbytné součinnosti zadavatele) zajistil veškeré procesy, 
potřebné k doplnění dodavatele do seznamu partnerů, oprávněných k dodávkám v rámci muitilicenční smlouvy 
Microsoft Products and Services Agreement (MPSA) číslo 4100090401, pod nákupním účtem číslo 5485055 
(číslo účtu právního subjektu 810078094), včetně předložení příslušných smluvních dokumentů k podpisu 
zadavateli. 

Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky účastníka byl dokument prokazující, že účastník je v souladu s 
podmínkami společnosti Microsoft oprávněn vCeské republice k prodeji produktů společnosti Microsoft 
prostřednictvím multilicenční smlouvy Microsoft Products and Services Agreement (MPSA), ve formě prosté 
kopie. 

Ve smyslu ZZVZ zadavatel vycházel při přípravě tohoto zadávacího řizení, kromě jiného, 
i z obecných principů zaměřených na sociálně a environmentálně odpovědné zadávaní & inovace. 

V oblasti sociálně odpovědného zadávání zadavatel požaduje, a to vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky, 
aby dodavatel zajistil po celou dobu plnění veřejné zakázky: 

- plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních se zaměřením na vytvoření důstojných pracovních podmínek, plnění povinností ve 
vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, odpočinku, dále plnění povinností 
vyplývajících z právních předpisů z oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to 
vůči všem osobám podílejícím se na plnění smlouvy; zadavatel požaduje, aby dodavatel zajistil plnění 
těchto povinností i u všech svých poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy, 

IČ: 25488627, DiČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedena Krajským soudem v Ústí n. L, oddíl B vložka 1550. 



Krajská zdravotní, a.s. 
Sociólrjí péče 3316/l 
401 13 Ustí nad Labem 

' ' ' tel.: +420 477 m m 
. '. KI'CIJSKCI ;dqOtm , _ fax: +420 477114 900 
u nemocnice USteCKehO kraje e—moil: sekretariat©kzcr.eu 

. férové dodavatelské vztahy se svými poddodavateli spočívající zejména v řádném a včasném plnění 
finančních závazků vůči svým poddodavatelům. 

Při zadávání této veřejné zakázky zadavatel rovněž posoudil & zohlednil možnosti použití inovací & dospěl 
k závěru, že v případě této veřejné zakázky je dodávka předmětu veřejné zakázky specifikována s ohledem na 
zcela konkrétní potřeby zadavatele a zadavateli není známo žádné inovativní řešení, které by bylo možné v rámci 
zadávacích podmínek uplatnit. 

Veškeré dodávky, zařízení, vybavení a instalace nabízené dodavatelem musí splňovat platné české příp. 
evropské normy a právní předpisy. 

2.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

název cpv 

Podpora programového vybavení 72261000-2 

Balíky programů a informační systémy 48000000-8 

2.2 Doba plnění veřejné zakázky 

Dodání první části předmětu plnění v období 1. 9. 2024 - 15. 9. 2024 nebo do 15 kalendářních dnů ode dne 
účinnosti smlouvy, nastane-Ii její účinnost až po datu 31. 8. 2024. Přesné dodací podmínky všech částí předmětu 
plnění jsou obsaženy v obligatorním návrhu smlouvy. 

3. Místo plnění veřejné zakázky: 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociálnílpéče 3316/12A 
401 13 Ustí nad Labem 

4. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

V souladu s 5 114 odst. 1 ZZVZ budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
D V I !  

Zadavatel provede hodnoceni tak, že seřadí nabidky podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH stanovené dle 
této zadávací dokumentace. Nabidka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

5. Podmínky pro podání nabídky 

5.1 Podávání nabídek 

Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E—ZAK na adrese httgszllzakazkz.kzcr.eul do veřejné zakázky, v souladu s 5 103 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

Zadavatel před podáním elektronické nabidky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu s podmínkami 
podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na httpszllzqkazkv.kzcr.eultest index.html. 
Při technických problémech s elektronickým podáním nabídky je kontakt na techn. podporu dodavatele systému: 
tel. +420 538 702 719 od ora ezak.cz (pracovní dny 9.00 -17.00 hod.). 

IČ: 25488627, DIČ: 035488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L, oddíl B vložka 1550. 3 z 6 



Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 

. , ' tel.: +420 477 Tll ITI . '" KrCUSKG ?drCWOtn' , _ fax: +420 477114 900 
U nemocnice Usteckeho Kroje e-mail: sekretariat©kzcr.eu 

5.2 Lhůta k podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek je 'uvedena na profilu zadavatele httgszllzakazkykzcrgul u veřejné zakázky, ve 
Věstníku veřejných zakázek a Uředním věstníku Evropské unie. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ v rozsahu dále uvedeném. 
Neprokáže—Ii účastník splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být dle š 48 odst. 2 ZZVZ vyloučen z účasti v 
zadávacím řízení. 

6.1 Základní způsobilost dle 5 74 ZZVZ 

Dodavatel prokáže základní způsobilost dle 5 74 ZZVZ předložením dokladů uvedených v 
s 75 ZZVZ, nebo jiným způsobem v souladu se ZZVZ. Pokud bude dodavatel prokazovat základní způsobilost 
čestným prohlášením, může použít vzor čestného prohlášeni, který je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. 

Prav05t & stáři dokladů se řídí 5 45 a 5 86 ZZVZ. 

6.2 Profesní způsobilost dle 5 77 ZZVZ 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost dle 5 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, nebo jiným způsobem 
v souladu se ZZVZ. Pokud bude dodavatel prokazovat profesní způsobilost čestným prohlášením, může použít 
vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. 

Pravost dokladů se řídí š 45 ZZVZ. 

6.3 Změny v kvalifikaci 

Dojde-Ii od předložení dokladů, nebo prohlášení o kvaliňkaci, v průběhu zadávacího řízení, k takové změně v 
kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, která by jinak znamenala nesplnění kvaliflkace, je účastník zadávacího 
řízení povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit & nejpozději do 10 
pracovních dnů od oznámení této změny zadavateli předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 
Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník nesplnil uvedenou povinnost. 

7. Podmínky pro jednotné zpracování nabídky 

Zadavatel doporučuje jednotný způsob zpracování nabídky dle následujících podmínek.. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Zadavatel připouští katalogy, prospekty a jiný podpůrný materiál 
technické povahy v anglickém jazyce. 

Nabídka bude zpracována v následující struktuře: 
- Krycí list nabidky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace), na kterém budou uvedeny identifikační údaje 

dodavatele (název dodavatele, sídlo dodavatele, právní forma, IČO, DIČ), kontaktní osoba dodavatele 
(jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefon, e—mail, případně další údaje), název veřejné zakázky, 
identifikační údaje zadavatele & celková nabídková cena. 
Čestné prohlášení otom, že závazný text smlouvy dodavatel plné a bezvýhradně akceptuje. 
Čestné prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím. 
Doklady prokazující splnění základní způsobilosti. 
Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti. 
Specifikace nabízeného zboží dle požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci. 
Rozklad nabídkové ceny dle této zadávací dokumentace. 
Ostatní doklady a dokumenty. 

IČ: 25488627. DIČ: 0225488627, Krajská zdravotní a.s. je vedena Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 



Krajská zdravotní, a.s. 
Socialqí péče 3316/12A 
40113 Usti nad Labem 

' ' ' tel.: +420 477 111 m 
. '- KrGJSKG řdrqvoml , _ fax: +420 477114 900 U nemocnlce Usteckeho kraje e-mail: sekretariat©kzcr.eu 

8. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena v české měně. 
Nabídková cena bez DPH musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele související s plněním této veřejné 
zakázky. 
Dodavatel doplní nabídkovou cenu do přílohy č. 1 a do přílohy č. 5 zadávací dokumentace — dodavatel je povinen 
vyplnit žlutě zvýrazněné buňky tabulky. 

9. Obchodní, platební a servisní podmínky 

Veškeré obchodní, platební a servisní podmínky jsou uvedeny \: obligatorním návrhu smlouvy (příloha č. 2 této 
zadávací dokumentace). 

Dodavatel nepředkládá do nabídky návrh smlouvy. Závazný text smlouvy bude vypiněn až před uzavřením 
smlouvy vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny veškeré chybějící údaje (zejména identifikace dodavatele, 
nabídková cena, jméno kontaktní osoby apod.). 

Dodavatel je však povinen v rámci své nabídky učinit čestné prohlášení (příloha č. 4 této zadávací dokumentace) 
o tom, že závazný text smlouvy plné a bezvýhradně akceptuje. 

Požadavky na goiištění 

Zadavatel vyžaduje od účastníka pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem zadavateli, pří p. třetí 
osobě, a t o  s požadovanou minimální hranici pojistného plnění ve výši 14.200.000,- Kč (čtrnáct milionů dvě stě 
tisíc korun českých). Vybraný dodavatel bude povinen udržovat pojištění v této výši minimálně po celé období 
platnosti Microsoft Software Assurance & dále ještě v období trvajícím minimálně 12 měsíců, tedy do 31.8.2028. 
Dodavatel nepředkládá do nabídky pojistnou smlouvu, její návrh ani jiný pojistný dokument. Zadavatel však 
požaduje, aby dodavatel předložil vnabídce čestné prohlášení, že splní povinnost sjednání pojištění 
odpověd nosti v požadované výši (příloha č. 4 této zadávací dokumentace). 

10. Další podmínky veřejné zakázky 

. Zadavatel požaduje, aby veškerá jednání související s veřejnou zakázkou, smlouvou a jejím 
plněním byla vedena výhradně v českém jazyce, případně ve slovenském jazyce. 

. Zadavatel požaduje, aby cizojazyčné doklady byly vždy předloženy spolu s prostým překladem 
do českého jazyka. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat 
předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným 
do seznamu znalců & tlumočníků. Doklady ve slovenském jazyce se předkládají bez překladu. 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí 5 211 ZZVZ. 
Uzavření smlouvy, jakožto postup následující po výběru dodavatele, musí probíhat 
elektronicky. Smlouvu je nutné uzavřít pomocí zaručených elektronických podpisů. 

. Dodavatelům podáním nabidky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 
. Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě upřesnit 

informace uvedené dodavatelem v nabídce. 
. Povinnost vybraného dodavatele spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o flnanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 
: Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu 

soutěže. S obsahem nabídek bude zacházeno důvěrné. 
Zadavatei nepožaduje poskytnutí jistoty. 
Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 
Zadavatel může veřejnou zakázku zrušit \! souladu s 5 127 ZZVZ. 

IČ: 25488627, Dlč: 0225488627, Krajská zdravotní a.s. je vedena Krajským soudem v Ústí n. L, oddíl B vložka 1550. 5 z 6 



Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

' ' ' tel.: +420 4771“ m 
. '- KrGISKG Z_dra.VOtm , _ fax: +420 477114 900 U nemocnlce Usteckeho kraje e—mail: sekretariat©kzcr.eu 

11. Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace 

Vysvětlení zadávací dokumentace se řídí ustanovením š 98 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadá-vací 
dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace se řídí ustanovením š 99 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejni informaci 
o změně nebo doplněni zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 

12. Přílohy zadávací dokumentace 

Přiioha č. 1 Krycí list 

Příloha č. 2 Obligatomi návrh smlouvy 

Příloha č. 3 Technická specifikace 

Příloha č. 4 Vzor — Čestné prohlášení 

Příloha č. 5 Rozklad nabídkové ceny 

Příloha č. 6 Vzor čestného prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím 

Přílohy zadávací dokumentace v elektronické podobě, jsou zveřejněny na profilu zadavatele 
httgszllzakazkykzcneu/ u příslušné zakázky. 

. u 7 415- ml. + _ 
V Ustí nad Labem dne: ............... Krajská zdravotní. o.s. ] 

Soclúlnl péče 3318/13 
401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
Dič:0225488627 [ l l , 

(!( 
MUDr. Tat'á aŠoharov 

generáln ředitelka 

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotni a.s. je vedena Krajským soudem v Ústí n. l.., oddíl B vložka 1550. 6 z „6 


